
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
’ • «ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 $, г.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в 
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги 
по постановке на учет и выдаче 
Государственного жилищного
сертификата гражданам, подвергшимся 
радиационному воздействию
вследствие катастрофы на
Чернобыльской АЭС, аварии на 
производственном объединении
«Маяк», и приравненных к ним лицам, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета
«Лениногорский муниципальный
район» от 24.02.2016 № 178

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
30.12.2011 №535 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
органами местного самоуправления Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по постановке на учет и выдаче Государственного 
жилищного сертификата гражданам, подвергшимся радиационному 
воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на 
производственном объединении «Маяк», и приравненных к ним лицам, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета «Лениногорский 
муниципальный район» от 24.02.2016 №178 следующие изменения:



абзац 9 и 10 пункта 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«Уставом муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением 
Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 07.12.2016 №106 (далее -  Устав);

Положением об Исполнительном комитете муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район», утвержденным 
решением Совета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 26.10.2016 №85 (далее -  Положение об ИК)».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Лениногорские вести», разместить на официальном Интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (ргауо.ШагзШп.ги), на информационных 
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

И.Р.Хайбрахманов 
5 - 44-72


